
ZARZĄDZENIE Nr 69/19 
Burmistrza Brus

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji wojskowej

Na podstawie art 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2018 r., poz.1459 z późn. zm.) oraz art. 20 §1 pkt. 2 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1314 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1
Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej zarządzam 

przymusowe doprowadzenie przez policję w terminie do dnia 27 marca 2019 roku na godz. 8.00 

w lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Starostwie Powiatowym w Chojnicach 
przy ul. 31 Stycznia 56, niżej wymienionej osoby, która nie zgłosiła się do kwalifikacji wojskowej 
w nakazanym terminie:

Treść podlega ograniczeniu prawa do informacji publicznej ze względu na prywatność 
osoby fizycznej na podst. art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku

o dostępie do inf. publicznej (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1330)

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kwalifikacji wojskowej 
w 2019 roku.


	Strona 1

